
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 16 лютого 2018 року                      № 477 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

Розглянувши розпорядження міського голови,  пп.3 п.«б» частини  1 

ст.38, п. 1 частини  2 ст.38 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від   01.02.2018 року № 21-р 

«Про участь батька у вихованні дітей» (розпорядження додається). 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 01.02.2018 року № 22-р  

«Про надання дозволу на внесення змін у документи неповнолітній 

Грицковській Марії Анатоліївні » (розпорядження додається). 

3. Затвердити розпорядження міського голови від 01.02.2018 року № 23-р 

«Про надання дозволу на вчинення правочину неповнолітній Станчак Руслані 

Анатолівні» (розпорядження додається). 

4. Затвердити розпорядження міського голови від 05.02.2018 року № 28-р 

«Про розгляд заяви ФОП Лозовенко Є.О.» (розпорядження додається). 

5. Затвердити розпорядження міського голови від 09.02.2018 року № 30-р 

«Про розгляд клопотання  торгово-роздрібного об’єднання Бережанського 

райСТ» (розпорядження додається). 

6. Затвердити розпорядження міського голови від 09.02.2018 року № 31-р 

«Про розгляд заяви ФОП Гринюка В.І.» (розпорядження додається). 

7. Затвердити розпорядження міського голови від 15.02.2018 року № 38-р 

«Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання малолітнього Кіналя 

Максима Вікторовича» (розпорядження додається). 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови   Захарківа О.М. 
 

               Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА 
                  
                    Тиманський О.С. 


